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DMM Gruppe 1, Weibliche Jugend U14 25.07.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TSV Schmiden 1 6.043
75m 22 YESILOVA, Yasemin 2012 GER 10,7* 432
75m 18 PANTCHEV, Jana 2013 GER 11,0* 405
75m 20 SCHELHAS, Veronika 2013 GER 12,0* (322)
75m 13 GUNDOLF, Franziska 2013 GER 12,1* (315)
800m 20 SCHELHAS, Veronika 2013 GER 2:48,0* 423
800m 21 SOYSA, Marla 2013 GER 2:52,8* 402
800m 19 SCHELHAS, Jasmin 2013 GER 3:01,0* (370)
60m Hürden 18 PANTCHEV, Jana 2013 GER 10,8* 487
60m Hürden 23 ZEIDLER, Emma 2013 GER 11,2* 459
60m Hürden 15 ILLE, Lara 2012 GER 11,7* (427)
60m Hürden 19 SCHELHAS, Jasmin 2013 GER 13,0* (354)
4x75m TSV Schmiden 1 1 GER 43,2* 881
1: 15, ILLE Lara (2012) 2: 23, ZEIDLER Emma (2013)
3: 18, PANTCHEV Jana (2013) 4: 22, YESILOVA Yasemin (2012)
4x75m TSV Schmiden 1 2 GER 45,2* (789)
1: 21, SOYSA Marla (2013) 2: 20, SCHELHAS Veronika (2013)
3: 13, GUNDOLF Franziska (2013) 4: 19, SCHELHAS Jasmin (2013)
Hochsprung 22 YESILOVA, Yasemin 2012 GER 1,36 419
Hochsprung 17 LAURO, Jamilah 2013 GER 1,32 394
Hochsprung 23 ZEIDLER, Emma 2013 GER 1,24 (342)
Hochsprung 19 SCHELHAS, Jasmin 2013 GER 1,20 (315)
Weitsprung 18 PANTCHEV, Jana 2013 GER 4,48 491
Weitsprung 22 YESILOVA, Yasemin 2012 GER 4,33 474
Weitsprung 15 ILLE, Lara 2012 GER 4,01 (437)
Weitsprung 21 SOYSA, Marla 2013 GER 3,83 (415)
Ballwurf 17 LAURO, Jamilah 2013 GER 30,00 390
Ballwurf 13 GUNDOLF, Franziska 2013 GER 29,50 386
Ballwurf 14 HOGH, Milla 2013 GER 29,00 (382)
Ballwurf 23 ZEIDLER, Emma 2013 GER 24,00 (335)

2. SG Schorndorf 1846 1 5.860
75m 4 GRIMMER, Lina 2013 GER 11,5* 362
75m 10 NICOLAI, Nelly 2013 GER 11,5* 362
75m 2 EISENMANN, Laya 2013 GER 11,5* (362)
75m 8 KIRLI, Suna 2012 GER 12,9* (259)
800m 7 HAHN, Leni 2013 GER 2:53,8* 398
800m 9 MARFÖLDI, Mia 2013 GER 2:56,8* 386
800m 12 SEGAR, Dora 2013 GER 2:59,1* (377)
800m 11 SCHÜTT, Nele 2013 GER 3:25,9* (287)
60m Hürden 9 MARFÖLDI, Mia 2013 GER 10,0* 549
60m Hürden 4 GRIMMER, Lina 2013 GER 11,3* 452
60m Hürden 2 EISENMANN, Laya 2013 GER 12,3* (391)
4x75m SG Schorndorf 1846 1 1 GER 42,5* 915
1: 2, EISENMANN Laya (2013) 2: 9, MARFÖLDI Mia (2013)
3: 4, GRIMMER Lina (2013) 4: 10, NICOLAI Nelly (2013)
4x75m SG Schorndorf 1846 1 2 GER 44,9* (802)
1: 6, GUHLICH Carlotta (2013) 2: 7, HAHN Leni (2013)
3: 3, FIORELLI Leonora (2013) 4: 11, SCHÜTT Nele (2013)
Hochsprung 6 GUHLICH, Carlotta 2013 GER 1,28 368
Hochsprung 3 FIORELLI, Leonora 2013 GER 1,20 315
Hochsprung 10 NICOLAI, Nelly 2013 GER 1,16 (288)
Weitsprung 4 GRIMMER, Lina 2013 GER 4,09 446
Weitsprung 6 GUHLICH, Carlotta 2013 GER 3,99 434
Weitsprung 10 NICOLAI, Nelly 2013 GER 3,99 (434)
Weitsprung 11 SCHÜTT, Nele 2013 GER 3,37 (356)
Ballwurf 9 MARFÖLDI, Mia 2013 GER 38,00 457
Ballwurf 3 FIORELLI, Leonora 2013 GER 33,00 416
Ballwurf 8 KIRLI, Suna 2012 GER 27,50 (368)
Ballwurf 7 HAHN, Leni 2013 GER 23,00 (325)
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75m, Weibliche Jugend U14 25.07.2025 / 19:00
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 22 YESILOVA Yasemin 2012 GER TSV Schmiden 1 10,7* 1./I 432
2 18 PANTCHEV Jana 2013 GER TSV Schmiden 1 11,0* 2./I PB/405
3 2 EISENMANN Laya 2013 GER SG Schorndorf 1846 1 11,5* 1./II 362
3 4 GRIMMER Lina 2013 GER SG Schorndorf 1846 1 11,5* 3./I 362
3 10 NICOLAI Nelly 2013 GER SG Schorndorf 1846 1 11,5* 1./II 362
6 20 SCHELHAS Veronika 2013 GER TSV Schmiden 1 12,0* 3./II 322
7 13 GUNDOLF Franziska 2013 GER TSV Schmiden 1 12,1* 4./II 315
8 8 KIRLI Suna 2012 GER SG Schorndorf 1846 1 12,9* 4./I 259

800m, Weibliche Jugend U14 25.07.2025 / 20:30
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 20 SCHELHAS Veronika 2013 GER TSV Schmiden 1 2:48,0* 423
2 21 SOYSA Marla 2013 GER TSV Schmiden 1 2:52,8* 402
3 7 HAHN Leni 2013 GER SG Schorndorf 1846 1 2:53,8* PB/398
4 9 MARFÖLDI Mia 2013 GER SG Schorndorf 1846 1 2:56,8* 386
5 12 SEGAR Dora 2013 GER SG Schorndorf 1846 1 2:59,1* PB/377
6 19 SCHELHAS Jasmin 2013 GER TSV Schmiden 1 3:01,0* 370
7 11 SCHÜTT Nele 2013 GER SG Schorndorf 1846 1 3:25,9* 287

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 25.07.2025 / 18:00
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 9 MARFÖLDI Mia 2013 GER SG Schorndorf 1846 1 10,0* 1./I PB/549
2 18 PANTCHEV Jana 2013 GER TSV Schmiden 1 10,8* 2./I PB/487
3 23 ZEIDLER Emma 2013 GER TSV Schmiden 1 11,2* 1./II PB/459
4 4 GRIMMER Lina 2013 GER SG Schorndorf 1846 1 11,3* 2./II 452
5 15 ILLE Lara 2012 GER TSV Schmiden 1 11,7* 3./I PB/427
6 2 EISENMANN Laya 2013 GER SG Schorndorf 1846 1 12,3* 3./II 391
7 19 SCHELHAS Jasmin 2013 GER TSV Schmiden 1 13,0* 4./II 354

4x75m, Weibliche Jugend U14 25.07.2025 / 18:25
DMM Gruppe 1

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SG Schorndorf 1846 1 1 GER SG Schorndorf 1846 1 42,5* 915
1: 2, EISENMANN Laya (2013) 2: 9, MARFÖLDI Mia (2013)
3: 4, GRIMMER Lina (2013) 4: 10, NICOLAI Nelly (2013)

2 TSV Schmiden 1 1 GER TSV Schmiden 1 43,2* 881
1: 15, ILLE Lara (2012) 2: 23, ZEIDLER Emma (2013)
3: 18, PANTCHEV Jana (2013) 4: 22, YESILOVA Yasemin (2012)

3 SG Schorndorf 1846 1 2 GER SG Schorndorf 1846 1 44,9* 802
1: 6, GUHLICH Carlotta (2013) 2: 7, HAHN Leni (2013)
3: 3, FIORELLI Leonora (2013) 4: 11, SCHÜTT Nele (2013)

4 TSV Schmiden 1 2 GER TSV Schmiden 1 45,2* 789
1: 21, SOYSA Marla (2013) 2: 20, SCHELHAS Veronika (2013)
3: 13, GUNDOLF Franziska (2013) 4: 19, SCHELHAS Jasmin (2013)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 1 25.07.2025 / 20:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1 22 YESILOVA Yasemin 2012 GER TSV Schmiden 1 1,36 419
- - - - O O O XO XXX

2 17 LAURO Jamilah 2013 GER TSV Schmiden 1 1,32 PB/394
- O O O XO O XO XXX

3 6 GUHLICH Carlotta 2013 GER SG Schorndorf 1846 1 1,28 368
- - O O XO XXO XXX

4 23 ZEIDLER Emma 2013 GER TSV Schmiden 1 1,24 342
- O O O XXO XXX

5 3 FIORELLI Leonora 2013 GER SG Schorndorf 1846 1 1,20 =PB/315
- O O O XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 1 25.07.2025 / 20:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

6 19 SCHELHAS Jasmin 2013 GER TSV Schmiden 1 1,20 PB/315
O O O XO XXX

7 10 NICOLAI Nelly 2013 GER SG Schorndorf 1846 1 1,16 =PB/288
- O XXO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 1 25.07.2025 / 19:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 18 PANTCHEV Jana 2013 GER TSV Schmiden 1 4,48 491
4,25 4,28 4,48 4,35

2 22 YESILOVA Yasemin 2012 GER TSV Schmiden 1 4,33 474
x x 4,33 4,12

3 4 GRIMMER Lina 2013 GER SG Schorndorf 1846 1 4,09 446
3,92 3,96 3,93 4,09

4 15 ILLE Lara 2012 GER TSV Schmiden 1 4,01 PB/437
3,73 4,01 3,86 3,82

5 10 NICOLAI Nelly 2013 GER SG Schorndorf 1846 1 3,99 PB/434
3,45 3,99 3,49 3,96

6 6 GUHLICH Carlotta 2013 GER SG Schorndorf 1846 1 3,99 434
3,93 3,75 3,83 3,99

7 21 SOYSA Marla 2013 GER TSV Schmiden 1 3,83 415
3,45 3,75 3,83 x

8 11 SCHÜTT Nele 2013 GER SG Schorndorf 1846 1 3,37 356
3,34 3,20 3,35 3,37

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale A 4 11 15 22 18 21 6 10

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 1 25.07.2025 / 18:40

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 9 MARFÖLDI Mia 2013 GER SG Schorndorf 1846 1 38,00 PB/457
35,50 33,00 38,00 37,00

2 3 FIORELLI Leonora 2013 GER SG Schorndorf 1846 1 33,00 416
25,00 33,00 29,50 x

3 17 LAURO Jamilah 2013 GER TSV Schmiden 1 30,00 PB/390
28,00 30,00 29,00 30,00

4 13 GUNDOLF Franziska 2013 GER TSV Schmiden 1 29,50 386
28,50 26,50 x 29,50

5 14 HOGH Milla 2013 GER TSV Schmiden 1 29,00 382
23,50 29,00 24,00 x

6 8 KIRLI Suna 2012 GER SG Schorndorf 1846 1 27,50 368
27,50 27,00 27,50 27,00

7 23 ZEIDLER Emma 2013 GER TSV Schmiden 1 24,00 335
23,50 24,00 21,50 21,00

8 7 HAHN Leni 2013 GER SG Schorndorf 1846 1 23,00 PB/325
20,50 23,00 23,00 16,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 13 14 8 7 17 3 9 23
Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt X...Fehlversuch O...gültiger Versuch
-...Ausgelassen


